
 
 

UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych i przewodniczącego Rady Miejskiej oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 ,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Miejska 
w Kamionce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 2 000,00 zł 
(słownie złotych: dwa tysiące). 

2. Wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej ulega obniżeniu 
o kwotę 250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt) za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej lub na 
posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, której jest członkiem. 

3. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków przez Przewodniczącego Rady Miejskiej przez okres 
dłuższy niż jeden miesiąc nie wypłaca się miesięcznej zryczałtowanej diety. 

§ 2. 1. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady miesięczną zryczałtowaną dietę w wysokości 
1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc). 

2. Wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej ulega obniżeniu 
o kwotę 250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt) za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej lub na 
posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, której jest członkiem. 

3. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków przez Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej przez 
okres dłuższy niż jeden miesiąc nie wypłaca się miesięcznej zryczałtowanej diety. 

§ 3. 1. Ustala się dla Radnych miesięczną zryczałtowaną dietę:  

a) Przewodniczący komisji Rady Miejskiej w wysokości 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc), 

b) Wiceprzewodniczący komisji Rady Miejskiej w wysokości 800,00 zł (słownie złotych: osiemset), 

c) dla Radnych będących członkami dwóch komisji Rady Miejskiej w wysokości 900,00 zł (słownie złotych: 
dziewięćset), 

d) dla Radnych będących członkami jednej komisji Rady Miejskiej w wysokości 800,00 zł (słownie złotych: 
osiemset), 

e) dla Radnych nie będących członkami żadnej komisji Rady Miejskiej w wysokości 500,00 zł (słownie 
złotych: pięćset). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2827



2. W przypadku nieobecności radnego na sesji następuje potrącenie diety o kwotę 250,00 zł (słownie 
złotych: dwieście pięćdziesiąt), natomiast nieobecności na posiedzeniu komisji potrącenie diety o kwotę 
250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt). 

3. W przypadku niemożności pełnienia obowiązków radnego przez okres dłuższy niż jeden miesiąc 
nie wypłaca się miesięcznej zryczałtowanej diety. 

§ 4. 1. Radnym delegowanym poza Gminę Kamionka w celu wykonywania zadania mającego bezpośredni 
związek z wykonywaniem mandatu radnego przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

2. Sposób ustalania należności przysługujących radnym Rady Miejskiej w Kamionce z tytułu podróży 
służbowych określa rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.). 

3. W przypadku podróży służbowej odbywanej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy 
Kamionka radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 1 kilometr 
przebiegu wskazanych w§ 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, 
poz. 271, z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/224/2021 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia diet dla radnych i przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewa Grymuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2827


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	lit. e w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-14T11:58:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




